
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3155

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:40:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2015

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2015 12:24:50

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2015 12:24:50

Data de Abertura/Horário: 13/02/2015 12:24:50

Data da Disputa/Horário:13/02/2015 12:24:50

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de ambulâncias simples remoção, novas, zero km, para uso do Hospital Municipal
Reynaldo Guera � Convênio nº 1295/2013 � Processo nº 001.0212.00276/2013 e Convênio nº
1138/2013 � Processo nº 001.0212.00327/2013.
Resumo: Aquisição de ambulâncias simples remoção, novas, zero km, para uso do Hospital
Municipal Reynaldo Guera � Convênio nº 1295/2013 � Processo nº 001.0212.00276/2013 e Convênio
nº 1138/2013 � Processo nº 001.0212.00327/2013.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2015 12:24:50 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3155/aquisicao-de-ambulancias-simples-remocao-novas-zero-km-para-uso-do-hospital-municipal-reynaldo-guera-convenio-n-12952013-processo-n-0010212002762013-e-convenio-n-11382013-processo-n-0010212003272013/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20150213122450.pdf

